МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.11.2022 г.  № 3657-пм

г. Магадан

О внесении изменения в Правила принятия решений о предоставлении

субсидий из бюджета муниципального образования «Город Магадан» на

осуществление капитальных вложений в объекты капитального

строительства муниципальной собственности и приобретение объектов

недвижимого имущества в собственность муниципального образования

«Город Магадан», утвержденные постановлением мэрии города

Магадана от 23.05.2019 № 1386

В целях совершенствования нормативной правовой базы

муниципального образования «Город Магадан»,  руководствуясь статьями

35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия

города Магадана постановляет :

1. Внести изменение в Правила принятия решений о предоставлении

субсидий из бюджета муниципального образования «Город Магадан» на

осуществление капитальных вложений в объекты капитального

строительства муниципальной собственности и приобретение объектов

недвижимого имущества в собственность муниципального образования

«Город Магадан», утвержденные постановлением мэрии города Магадана от

23.05.2019 № 1386, дополнив пункт 1.1. после слов «техническое

перевооружение» словами «, капитальный ремонт».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан